П Р О Т О К О Л  №  28
заседания комиссии  о допуске к участию в аукционе по продаже
                                                                     автотранспорта в разрезе Лот
          город Кинель                                                                                                                               20 июня 2012 года
           Комиссия в составе:

зам. председателя комиссии: Мартынов Сергей Алексеевич – начальник отдела конкурсов, аукционов и муниципального заказа Администрации муниципального района Кинельский,

секретарь комиссии: Плотникова Елена Васильевна - специалист отдела конкурсов, аукционов и муниципального заказа Администрации муниципального района Кинельский,

Члены комиссии:

Тутаева Светлана Константиновна – начальник отдела земельных отношений администрации муниципального района Кинельский.

Пискунова Наталья Васильевна – начальник отдела госдоходов Управления финансов администрации муниципального района Кинельский;

                                                                ПОВЕСТКА ДНЯ
Определение участников открытого  аукциона  05.07.2012 года по продаже автотранспорта в разрезе Лот, находящихся в собственности муниципального района Кинельский
Предмет торгов:  продажа в собственность автотранспорта:

Лот № 1-  ВАЗ 210934 комби (хэтчбек), 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х8921093420АТ1275, модель 10WВ25, № двигателя 086381, кузов (кабина) № АТ1275, цвет кузова золотисто-серый, паспорт транспортного средства 63 НМ 343683  выдан 29.02.2012 года РЭО г.Кинель, регистрационный знак Н 053 ОА 163, в комплекте с навесным оборудованием.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 132100,00 руб.

Шаг аукциона: 6605,00 руб.,

Размер задатка: 13210,00 руб.;

Лот № 2-  КИАСПОРТЕЙДЖJA5535 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X4XJA553510000828, модель, № двигателя = FE153211, кузов № 0000828, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства 63 КВ 569221 выдан 20.12.2001 года, РЭО  г. Самара, регистрационный знак М 990 ЕК 163.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 69700,00 руб.

Шаг аукциона: 3485,00 руб.,

Размер задатка: 6970,00 руб.;

Лот № 3- двигатель ЗИЛ - 508.10, № 20252987, свидетельство на высвободившийся номерной агрегат 63 АВ 539149 выдано  13.04.2012 года ОГИБДД ОВД по г.о. Кинель и м.р. Кинельский, который был установлен на транспортном средстве марки 48501000001001ВС22А, 2002 года выпуска, регистрационный знак А596РК163, идентификационный номер (VIN) Х894850АА20AW1138,  модель, № двигателя 20252987, № шасси, (рамы) 43336223465692, цвет белый.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 21200,00 руб.

       Комиссия  по проведению торгов по продаже земельных участков в собственность или права на заключение договоров аренды земельных участков, имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального района  Кинельский составила настоящий протокол о присвоении  претендентам для участия в аукционе статуса участникам открытого  аукциона (извещение о проведении аукциона опубликовано 19.05.2012 года в газете «Междуречье» № 36 (1217) по продаже автотранспорта,  в собственность, в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (принят ГД РФ 30.11.2001 года), Постановлением Правительства Российской Федерации № 585 от 12 августа 2002 года «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»  и на основании принятых  заявок на участие в аукционе о  нижеследующем:
1. Организатор аукциона (продавец) – Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6371000908, КПП 635001001, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

2. Предмет аукционных торгов – продажа  в собственность автотранспорта:
На аукцион по продаже в собственность автотранспорта поданы заявки претендентами на участие в торгах :
Лот № 1-  ВАЗ 210934 комби (хэтчбек), 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х8921093420АТ1275, модель 10WВ25, № двигателя 086381, кузов (кабина) № АТ1275, цвет кузова золотисто-серый, паспорт транспортного средства 63 НМ 343683  выдан 29.02.2012 года РЭО г.Кинель, регистрационный знак Н 053 ОА 163, в комплекте с навесным оборудованием.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 132100,00 руб.
Заявки не поданы.
Лот № 2-  КИАСПОРТЕЙДЖJA5535 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X4XJA553510000828, модель, № двигателя = FE153211, кузов № 0000828, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства 63 КВ 569221 выдан 20.12.2001 года, РЭО  г. Самара, регистрационный знак М 990 ЕК 163.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 69700,00 руб.
Агапов Н.Н.; Матвеев С.К.; Горячев В.В.
Лот № 3- двигатель ЗИЛ - 508.10, № 20252987, свидетельство на высвободившийся номерной агрегат 63 АВ 539149 выдано  13.04.2012 года ОГИБДД ОВД по г.о. Кинель и м.р. Кинельский, который был установлен на транспортном средстве марки 48501000001001ВС22А, 2002 года выпуска, регистрационный знак А596РК163, идентификационный номер (VIN) Х894850АА20AW1138,  модель, № двигателя 20252987, № шасси, (рамы) 43336223465692, цвет белый.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 21200,00 руб.

Заявки не поданы.
      Согласно, п.11, раздела 3 ,  Постановления Правительства Российской Федерации № 585 от 12 августа 2002 года «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» претенденты признаны участниками  аукциона:

- по продаже в собственность  автотранспорта :

Лот № 2-  КИАСПОРТЕЙДЖJA5535 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X4XJA553510000828, модель, № двигателя = FE153211, кузов № 0000828, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства 63 КВ 569221 выдан 20.12.2001 года, РЭО  г. Самара, регистрационный знак М 990 ЕК 163.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 69700,00 руб.
Агапов Н.Н.; Матвеев С.К.; Горячев В.В.

Аукцион по лотам  № 1,3 считается не состоявшимся, т.к. по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было представлено ни одной заявки на участие в аукционе.
Голосовали:     ЗА – единогласно.

          Зам. председателя комиссии __________________________________________________ Мартынов С.А.
Секретарь комиссии ________________________________________________________ Плотникова Е.В.

Члены комиссии:

1._________________________________________________________________________Пискунова Н.В.
2. ________________________________________________________________________Тутаева С.К.
                       ВЫПИСКА из  ПРОТОКОЛА № 28

заседания комиссии  о допуске к участию в аукционе по продаже
                                                                     автотранспорта в разрезе Лот
          город Кинель                                                                                                                               20 июня 2012 года

       Комиссия  по проведению торгов по продаже земельных участков в собственность или права на заключение договоров аренды земельных участков, имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального района  Кинельский составила настоящий протокол о присвоении  претендентам для участия в аукционе статуса участникам открытого  аукциона (извещение о проведении аукциона опубликовано 19.05.2012 года в газете «Междуречье» № 36 (1217) по продаже автотранспорта,  в собственность, в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (принят ГД РФ 30.11.2001 года), Постановлением Правительства Российской Федерации № 585 от 12 августа 2002 года «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»  и на основании принятых  заявок на участие в аукционе о  нижеследующем:

1. Организатор аукциона (продавец) – Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6371000908, КПП 635001001, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

2. Предмет аукционных торгов – продажа  в собственность автотранспорта:

На аукцион по продаже в собственность автотранспорта поданы заявки претендентами на участие в торгах :

Лот № 1-  ВАЗ 210934 комби (хэтчбек), 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х8921093420АТ1275, модель 10WВ25, № двигателя 086381, кузов (кабина) № АТ1275, цвет кузова золотисто-серый, паспорт транспортного средства 63 НМ 343683  выдан 29.02.2012 года РЭО г.Кинель, регистрационный знак Н 053 ОА 163, в комплекте с навесным оборудованием.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 132100,00 руб.
Заявки не поданы.
Лот № 2-  КИАСПОРТЕЙДЖJA5535 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X4XJA553510000828, модель, № двигателя = FE153211, кузов № 0000828, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства 63 КВ 569221 выдан 20.12.2001 года, РЭО  г. Самара, регистрационный знак М 990 ЕК 163.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 69700,00 руб.
Агапов Н.Н.; Матвеев С.К.; Горячев В.В.
Лот № 3- двигатель ЗИЛ - 508.10, № 20252987, свидетельство на высвободившийся номерной агрегат 63 АВ 539149 выдано  13.04.2012 года ОГИБДД ОВД по г.о. Кинель и м.р. Кинельский, который был установлен на транспортном средстве марки 48501000001001ВС22А, 2002 года выпуска, регистрационный знак А596РК163, идентификационный номер (VIN) Х894850АА20AW1138,  модель, № двигателя 20252987, № шасси, (рамы) 43336223465692, цвет белый.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 21200,00 руб.

Заявки не поданы.
      Согласно, п.11, раздела 3 ,  Постановления Правительства Российской Федерации № 585 от 12 августа 2002 года «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» претенденты признаны участниками  аукциона:

- по продаже в собственность  автотранспорта :

Лот № 2-  КИАСПОРТЕЙДЖJA5535 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X4XJA553510000828, модель, № двигателя = FE153211, кузов № 0000828, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства 63 КВ 569221 выдан 20.12.2001 года, РЭО  г. Самара, регистрационный знак М 990 ЕК 163.

Начальная стоимость  (с учетом НДС)  : 69700,00 руб.
Агапов Н.Н.; Матвеев С.К.; Горячев В.В.

Аукцион по лотам  № 1,3 считается не состоявшимся, т.к. по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было представлено ни одной заявки на участие в аукционе.